
UCHWAŁA Nr XVII/112/2004  
Rady Gminy Tarnówka 

 z dnia 30 listopada 2004 r. 

 
w sprawie ustalenia opłaty miejscowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806), art. 19 pkt 1 
lit. b, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002 
r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683;  z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 
1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966; z 2004 r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959, Nr 
123, poz. 1291), art. 28 § 4 art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. Nr 137, poz. 926, Nr 160, poz. 1083; z 1998 r. Nr 106, poz. 668; z 1999 r. Nr 
11, poz. 95, Nr 92, poz. 1062; z 2000 r. Nr 94, poz. 1037, Nr 16, poz. 1216, Nr 120, poz. 1268, 
Nr 122, poz. 1315; z 2001 r. Nr 16, poz. 166, Nr 39, poz. 459, Nr 42, poz. 475, Nr 110, poz. 
1189, Nr 125, poz. 1368, Nr 130, poz. 1452; z 2002 r. Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 169, poz. 1387; z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 137, poz. 1302, Nr 170, poz. 
1660, Nr 228, poz. 2255 i 2256; z 2004 r. Nr 29, poz. 257, Nr 64, poz. 593, Nr 68, poz. 623, Nr 
91, poz. 868, Nr 116, poz. 1205, Nr 122, poz. 1288, Nr 123, poz. 1291, Nr 146, poz. 1546, Nr 
162, poz. 1692, Nr 173, poz. 1808) oraz rozporządzenia Nr 4/91 Wojewody Pilskiego z dnia 31 
lipca 1991 r. w sprawie ustalenia wykazu miejscowości województwa pilskiego, w których 
pobiera się opłatę miejscową (Dz.Urz. Województwa Pilskiego Nr 12, poz. 80, zm. 1992r. Nr 3, 
poz. 31; z 1993 r. Nr 7, poz. 52), w związku z obwieszczeniem Wojewody Wielkopolskiego z 
dnia 24 marca 1999 r. w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego obowiązujących na terenie 
województwa wielkopolskiego (Dz.Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 14, poz. 246) Rada 
Gminy w Tarnówce uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Wprowadza się opłatę miejscową od osób fizycznych przebywających czasowo w 
celach wypoczynkowych, zdrowotnych lub turystycznych w miejscowości Płytnica. 
 

§ 2. Ustala się stawkę dzienną opłaty miejscowej – 1,55 zł, która płatna jest w dniu 
przyjazdu za cały okres pobytu. 
 

§ 3. 1.  Zarządza się pobór podatku w drodze inkasa.  
2.  Wyznacza się na inkasenta sołtysa wsi Płytnica. 
3.  Inkasent otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 25 % sumy zainkasowanych kwot. 
4.  Inkasent wpłaca do kasy Urzędu Gminy i rozlicza się z zainkasowanej należności do 10. dnia     
     każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 
5.  Wynagrodzenie wypłacane będzie w ostatnim dniu roboczym każdego miesiąca.  

 
§ 4. Z dniem 31 grudnia 2004 r. traci moc uchwała Nr IX/75/2003 Rady Gminy w 

Tarnówce z dnia 5 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia opłaty miejscowej. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, ma zastosowanie od roku podatkowego 2005. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

        Andrzej Urbański 


